
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL
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 C.A. JUVENTUS

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃO DA SERRA TABOÃO DA SERRA

FABRICIO FERNANDES FERREIRA
BRUNO CORREA

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
MAICON ALVES MARTINEZ

1514
192
89
377

11:00 11:08

00 03

11:09 11:19

00 00

11:22 11:42

01 04
01 07

175409 DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO 05
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 06
174840 DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO 07
176472 GABRIEL FONSECA VILAS BOAS 08
176794 GABRIEL DE FREITAS CARVALHO 10
177930 HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA 11
177024 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RITA 12
177363 MIGUEL UWANNODIM SANTANA 13
175381 ARTHUR MIRANDA MEDINA VERGARA 15
178062 JOãO PEDRO SONSIN TEIXEIRA 33 13:35
175320 LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA 77
175380 MATHEUS CAMARGO VIECILLI DE SOUZA 88

12
10

06
07
06
07

08
33
77
06

13
77
11
06
15

15
88
13

xxx
xx

JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ7712

JONATAS SILVA DOS REIS7711

3301
10:53

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168834 PEDRO MIGUEL MOTA MORALES 01
168728 PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA 02
174564 PEDRO SIMOES FARIAS 03
174592 VINÍCIUS PREVIDE SILVA 04
168199 ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS 06
174570 PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO 07
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 08
174203 PEDRO BEZERRA DA SILVA 09
169800 RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM 10
169440 RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS 11
173495 ERIC MARTINS CREPALDI 12
174637 YUJI CARAMELO SHIRAISHI 13
173494 PIETRO PEDRAZZI SANDRIN 15
173329 CARLOS EDUARDO SOARES MENDES 17
169791 RAFAEL PINHO BUENO 23
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1007

18:30

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO ANTONIO FILIPUS6578

ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463
FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731
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RENATO BRAGA SACCO 4248

C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

ANGELA MARIA CAPO MARTINELLI 94

 C.A. JUVENTUS


