## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87839	C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL 01 X 07 C.A. JUVENTUS									25/09/2021			
OMPETIÇÃO:	Paulista		•								HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-9 DIVISÃO: A2				SÉRIE	:					1º PER.	11:00	11:08
GINÁSIO:	GINÁSIO AYRTON SENNA DA SILVA - TABOÃO DA	\ CEDD/					NDOÑ.	O D A	SERR	٨	2º PER.	11:09	11:19
dinasio.	GINASIO ATRTON SENNA DA SILVA - TABOAO DA	1 SEKKA	١		CIDAL	· 1/-	ADUA	O DA	SEKK	Α	3º PER.	11:22	11:42
1514	ÁRBITRO PRINCIPAL: FABRICIO FERNANDES FERREIRA										PRORROG	CONTAGEM	
192	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO CORREA										1º PER.		<b>x</b> 03
89 377	CRONOMETRISTA: EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA ANOTADOR: MAICON ALVES MARTINEZ										2º PER.	00	<b>x</b> 00
011	WARREST WARREN										3º PER.	01	x 04
											FINAL PRORROG	01	<b>x</b> 07
											PENALTIS		х
EQUIPE "A" - C.	A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL												
REGISTRO	JOGADORES	No	AMAF	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUMU	ILATIVAS	
175409	DENIS SENNA DE SOUZA PINHEIRO	05			12	06	80	13	15	Х		Х	
175094 174840	GUSTAVO COSTA DA SILVA DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO	06 07		-	10	07 06	33 77	77 11	88 13	Х	X PEDIDO	DE TEMPO	
176472	GABRIEL FONSECA VILAS BOAS	08				07	06	06	l.	11	PER.	20 1	PER.
176794	GABRIEL DE FREITAS CARVALHO	10						15					
177930 177024	HEITOR MONTEIRO PEREIRA SILVA PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RITA	11 12											
177363	MIGUEL UWANNODIM SANTANA	13											
175381	ARTHUR MIRANDA MEDINA VERGARA	15	40.0								(2)		
178062 175320	JOÃO PEDRO SONSIN TEIXEIRA LUIZ RIKELMY CONSTANTINO DE ALMEIDA	33 77	13:3								FHC		<u>4</u>
175380	MATHEUS CAMARGO VIECILLI DE SOUZA	88									/A F		DES
											<b>САРІТЙО:</b> DIEGO DE SOUZA GAMA SILVA FILHO (7)		2
											AMA		<b>técnico:</b> JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ
7712	Técnico: JOSÉ EDIMARCOS JUSTINO DE SÁ										S		L SC
7711	Massagista: JONATAS SILVA DOS REIS Preparador Fisico:										OUZ		RC
	Médico/Fisioterapeuta:								$\vdash$		<b>0:</b> )E S		ë Ö
	Auxiliar Técnico:										<b>CAPITÃO:</b> DIEGO DE		<b>TÉCNICO:</b> JOSÉ EDII
											CAF		ž Š
01   33   02	03   04   05   06   07   08   09	10	11	12	13		4	15	16	17	18	19 20	21
10:53		<del>  '''  </del>		1 '2	131	+	4	13	10	<del></del>	101	19 20	-   - "
<u>'</u>					•							<u>'</u>	
	A. JUVENTUS												
168834	JOGADORES PEDRO MIGUEL MOTA MORALES	<b>Nº</b> 01	AMAF	VERM	01	SUBS 06	09	ÇÕES 10	45		ACUMU	ILATIVAS	1
168728	PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA	02			12	04	09	08	15 11	х	Х	х	
174564	PEDRO SIMOES FARIAS	03			01	06	09	10	15	11	PEDIDO PER.	DE TEMPO	NED.
	VINÍCIUS PREVIDE SILVA			1 1		03	13		17		8:14	2º I	ÆK.
174592 168199		04											
174592 168199 174570	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO	06 07								0	0.14		
168199 174570 169748	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA	06 07 08								0	0.14		
168199 174570 169748 174203	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA	06 07 08 09								0	0.14		
168199 174570 169748 174203 169800 169440	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS	06 07 08 09 10								0	0.14		
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI	06 07 08 09 10 11								U			
168199 174570 169748 174203 169800 169440	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS	06 07 08 09 10								U			
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES	06 07 08 09 10 11 12 13 15								0			Sh
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO	06 07 08 09 10 11 12 13								0			FILIPUS
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO TÉCNICO: MARCO ANTONIO FILIPUS	06 07 08 09 10 11 12 13 15											SIO FILIPUS
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO	06 07 08 09 10 11 12 13 15									(DRAZZI SANDRIN (15)		NTONIO FILIPUS
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173394 173329 169791 6578 5463	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS  Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS  Médico/Fisioterapeuta:	06 07 08 09 10 11 12 13 15								0	(DRAZZI SANDRIN (15)		rco: O antonio filipus
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO TÉCNICO: MARCO ANTONIO FILIPUS  Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS	06 07 08 09 10 11 12 13 15								0	(DRAZZI SANDRIN (15)		<b>ÉCNICO:</b> ARCO ANTONIO FILIPUS
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS  Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS  Médico/Fisioterapeuta:	06 07 08 09 10 11 12 13 15								U	CAPITÂO: PIETRO PEDRAZZI SANDRIN (15)		TÉCNICO: MARCO ANTONIO FILIPUS
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578 5463 7731	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS  Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS  Médico/Fisioterapeuta:	06 07 08 09 10 11 12 13 15	11	12	13	14	4	15	16	17	<b>CAPITĂO:</b> PIETRO PEDRAZZI SANDRIN (15)	19 20	TÉCNICO: MARCO ANTONIO FILIPUS
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578 5463 7731	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	06 07 08 09 10 11 12 13 15 17 23	11	12	13		4	15	16		<b>CAPITĂO:</b> PIETRO PEDRAZZI SANDRIN (15)	19 20	
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578 5463 7731	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  10 03 15 04 10 05 10 06 17 07 10 08 09	06 07 08 09 10 11 12 13 15 17 23					4	15	16		<b>CAPITĂO:</b> PIETRO PEDRAZZI SANDRIN (15)	19 20	
168199 174570 169748 174203 169800 169440 173495 174637 173494 173329 169791 6578 5463 7731	ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA PEDRO BEZERRA DA SILVA RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI YUJI CARAMELO SHIRAISHI PIETRO PEDRAZZI SANDRIN CARLOS EDUARDO SOARES MENDES RAFAEL PINHO BUENO Técnico: MARCO ANTONIO FILIPUS Massagista: ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE Preparador Fisico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  10 03 15 04 10 05 10 06 17 07 10 08 09	06 07 08 09 10 11 12 13 15 17 23	ÃO DE	GARAN'	TIAS					17	R CAPITÃO: PIETRO PEDRAZZI SANDRIN (15)		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4248

REGISTRO: 94

REPRESENTANTE: RENATO BRAGA SACCO

EQUIPE: C.A. JUVENTUS

**EQUIPE:** C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

REPRESENTANTE: ANGELA MARIA CAPO MARTINELLI